         Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13. 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. - pročišćeni tekst, 4/20., 25/20. 3/21. i 4/21. - pročišćeni tekst) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na 6. sjednici  održanoj 10. svibnja 2022. donijela je


ZAKLJUČAK
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskih izvješća
Ljekarne Križevci za 2021. godinu


I.

                  Prihvaćaju se izvješće o radu i financijska izvješća Ljekarne Križevci za 2021. godinu, KLASA: 700-01/22-01/18, URBROJ: 2137-111-22-2. 

II.
                 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 007-01/22-01/18
URBROJ: 2137-06/03-22-5
Koprivnica, 10. svibnja 2022.

                                                                                                                     PREDSJEDNIK
									   Damir Felak, dipl. ing., v.r.

										  
                                                                                                                









Obrazloženje
Planom rada Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije za 2022. godinu (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 25/21.), u točki 41., predviđeno je tijekom drugog tromjesečja razmatranje izvješća o radu i financijskim rezultatima zdravstvenih ustanova za 2021. godinu.
Predlaže se članovima i članicama Županijske skupštine da razmotre izvješće o radu i financijska izvješća Ljekarne Križevci za 2021. godinu, te donesu ovakav Zaključak.
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE DJELATNOSTI





